
 

 
Uchwała Nr 648/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Remont Dachu Mławskiej Hali Sportowej”  

 

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 5  czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.)  Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

                                                                           §1       

 

Powołuje się komisje odbioru końcowego robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: „Remont Dachu Mławskiej Hali Sportowej” współfinasowanego ze środków Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w ramach programu Mazowsze Dla Sportu, w składzie 

                                                                                                                                             

1. Dariusz Makowski   - Przewodniczący Komisji   

                 2. Marcin Grabowski   - Członek Komisji  

                     3.  Sylwia Piotrowska    - Członek Komisji 

                   

                                                                                §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

                                                         
 §3                                                                                                                                                 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                      
                                                                                                      

            

 

 

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

                               

                                           

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 3 listopada 2025 r. Powiat zawarł umowę z firmą PPHU SEB-SYSTEM, Żerniki 24M, 64-600 

Oborniki, na realizację zadania o wartości 506 760,00 zł brutto. Okres obowiązywania umowy został 

określony na 6 tygodni od dnia jej podpisania, tj. do 15 grudnia 2025 r. 

 

Z uwagi na trwającą realizację przedmiotu umowy oraz konieczność zapewnienia prawidłowego i 

terminowego przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem końcowym robót, zachodzi potrzeba 

powołania Komisji Odbiorowej. Umożliwi to niezwłoczne przystąpienie do prac odbiorowych w 

momencie zgłoszenia przez wykonawcę gotowości do odbioru, a także zapewni właściwą ocenę 

zgodności wykonanych prac z dokumentacją, zakresem umownym i obowiązującymi przepisami. 

 

Powołanie Komisji na obecnym etapie pozwoli na sprawną organizację procesu odbiorowego oraz 

terminowe zakończenie realizacji zadania. 


